— 1 —

成检协发〔2025〕65号

成都市检验检测认证协会关于批准
《孕妇及乳母营养黑芝麻核桃粉》团体标准

立项的公告

各有关单位：

根据《国家标准化管理委员会 民政部关于印发<团体标准管

理规定>的通知》（国标委联 [2019] 1 号）的规定和《成都市检

验检测认证协会团体标准管理办法》等相关要求，成都市检验检

测认证协会对贵州放心粮仓电子商务有限公司提出的《孕妇及乳

母营养黑芝麻核桃粉》进行评审。经评审，该项团体标准符合立

项条件，现批准立项。

特此公告！

成都市检验检测认证协会文件

— 2 —

（此页无正文）

成都市检验检测认证协会

2025 年 6月 5日

抄送：协会各部门

成都市检验检测认证协会秘书处 2025年 6月 5日印发